Publicado No Diário Oficial da União nº _____

De ____/____/_______

Seção ______ Pág. ______

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 3147/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073. 032595/2014-18
oriundo da Escola de Aplicação.

RESOLVE:

Alterar a Portaria nº 1136/2015, publicada no Diário Oficial da União nº 61,

seção 2, página 33, que concedeu aposentadoria a NELY JANE MESQUITA PEDROSA,

para onde se lê: Classe,  D, Nível 403. Leia-se: Classe D, Nível 502, de acordo com a

Portaria nº 2677/2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de julho de 2015.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
REITOR

/

	PORTARIA Nº 3147/2015